
9 MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

S004P0Í4E3NY

1rTespra Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 91

695 01 Hodonín.
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č.OB/EDNÁVKY; 01/201 7/0291/150

17.3.2017DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednávám u Vás dle Vaší cenové nabídky provedení svislého dopravního značení a retardérů

před ZŠ OČovská dle návrhu firmy Trasig. Vodorovné dopravní značení zajistíme při provádění

obnovy VDZ sami.

Objednávka je vystavena na základě Smlouvy o poskytování služeb SD/2012/0003/150/1 čl. 2

písmeno p.

:

i

89.775 KčCena celkem:

Termín zahájeni: 03/2017

Termín dokončení: 04/2017

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodleni s předáním dílaSankce:

48 měsícůZáruční doba díla:

30 dníDoba spí, daň, doki.:

Potvrzená, objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacen na Odbor

ekonomiky a financí, Národní třída 25, 695 35 Hodonín poštou, příp. osobně Dodavatel

tímto čestně prohlašuje, že objednané stavební a montážní práce vymezené vCZ - CPA 41 až 43 budou

použity výlučně pro činnosti, při. jejicliž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle § 5 odst.

3 ZPDH a bude na ně uplatněn režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění

příjemce - Město Hodonín.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

:

Za obj Za zhotovitele:Vyřizuje:

odbor IaÚ
Ing. Jaroslav Hortvík

vedoucí odboru IaÚ
Rad

i
Tesp

Ve/ko
.o.

wsif Město

1®I HODONÍN !;

aoa

[é:002ÍÍ4WÍ DIČ: CÍ699001303 Td.spojovaidka: 518316 1 1 ] www.liodonm.eu
II


